



# Valberedningens förslag till styrelse

## Valberedningens förslag

Det är glädjande att se att ett stort antal kandidater, efter avslutad nomineringsprocess, visat vilja att engagera sig i Ledarna i Offentlig Sektor, LiOS.

Valberedningens bedömning är att följande personer har bra förutsättningar att utgöra en god bas i omstarten av styrelsen och den framtida utvecklingen av föreningen. Sammansättningen är balanserad utifrån möjligheten att på bästa sätt bidra med olika erfarenheter och kompetenser.

**Ordförande:** Peter Fahlström, Verksamhetsutvecklare, Stockholms stad

**Vice ordförande:** Anders Uddén, Kultur- och fritidsdirektör, Sundsvalls kommun

**Sekreterare:** Lisa Bogren, HR- och hållbarhetschef, Bostadsstiftelsen Uddevallahem

**Kassör:** Camilla Karlsson, Administrativ chef, Uppsala Konsert och Kongress

### Ledamöter:

- Sandra Ahlbin, Kanslichef, Skinnskattebergs kommun
- Tobias Åsell, Kommundirektör, Avesta kommun
- Åsa Fichtel, Förbundschef, Samordningsförbundet Uppsala län

## Om valberedningens arbete

I februari informerades valberedningen om att styrelsen för Ledarna inom Offentlig sektor kallat till en extra stämma för val av ny styrelse. Detta efter att det över tid varit tre ledamöter som avgått och styrelsen därmed inte längre var tillräckligt stor. I ett tidigt skede av processen blev det även tydligt att ingen av de övriga kvarvarande ledamöterna avsåg att ställa upp till omval. Därför har valberedningen på kort tid behövt ta fram förslag till ny styrelse.



I samband med nomineringstidens slut valde två av valberedningens ledamöter att avgå, bland annat på grund av sjukdom. På grund av den korta tiden och behovet av att snabbt få till en ny styrelse efterfrågade valberedningens ordförande, Thomas Hartman, tillika enda kvarvarande ledamot den 22 mars stöd från förbundet. Efter detta har förbundsstyrelsens första vice ordförande Jenny Wibacke samt Ledarnas förbundssekreterare Gabriel Modéus bistått i arbetet och diskussionerna i syfte att skapa ett balanserat förslag till ny styrelse.

Den förstärkta valberedningen har genomfört ett sedvanligt beredningsarbete som bland annat inbegriper genomgång och intervjuer av kandidater. Detta för att kunna lägga fram ett balanserat förslag. Den förstärkta valberedningen står enhälligt bakom förslaget. Förslaget är beslutat att föreläggas stämman av den av föreningens stämma valda valberedningen.

## **Rekommendation framåt**

På grund av att enbart en person kvarstår i valberedningen föreslår valberedningen att den nya styrelsen under hösten utlyser ytterligare en extra stämma för att välja en valberedning som kan genomföra arbetet inför nästa ordinarie stämma.